ҠАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

    О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Майский сельсовет муниципального  района Иглинский район Республики Башкортостан от 05 июня 2013 года № 240 « Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития массовой физической культуры и спорта на территории  сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»
      В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 года № 329- ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» Совет сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. В Положение об обеспечении условий для развития массовой физической культуры и спорта на территории сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан внести следующие изменения:
                Подпункт «д» пункта 1.2. раздела 1 и подпунктом «е» пункта 2.1.
 раздела 2, абзац 2 пунктов 4.1, 4.2 раздела 4 признать утратившими силу.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте  органов местного самоуправления сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности и социально- гуманитарным вопросам ( председатель Насибулин Ш.М.)

Заместитель председателя Совета
сельского поселения Майский
сельсовет  муниципального
района Иглинский район
Республики Башкортостан	А.Т.Резяпова

25 октября 2017 год
№ 270